
Apel 

 Honorowego Komitetu Poparcia Prawa i Sprawiedliwości  

w wyborach parlamentarnych 2023 roku 

Zawsze oddani Polsce  Poznańczycy i Wielkopolanie! 

 Jako obywatele połączeni wspólnym marzeniem Polaków o dobrym bycie niepodległej 

i suwerennej Ojczyzny powołaliśmy Honorowy Komitet Poparcia Prawa i Sprawiedliwości w wyborach 

parlamentarnych 2023 roku. Chcemy wesprzeć  kandydatów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 

startujących z tej listy. Są oni najlepszą rękojmią realizacji tego marzenia. Od ich wyboru i przyszłej 

działalności parlamentarnej w dużej mierze będzie zależeć jakość naszego codziennego, ale 

i narodowego życia zarówno w całej Polsce, jak i w naszej małej Ojczyźnie. 

 Dotychczasowa ośmioletnia historia rządów Zjednoczonej Prawicy pokazała autentyczną wolę 

budowy silnej i podmiotowej Polski. Dowiodła ich rzetelnej, merytorycznej, patriotycznej postawy 

i pełnego oddania się służbie Rzeczypospolitej. W tym czasie znacznie poprawiło się funkcjonowanie 

naszego państwa we wszystkich sferach jego działalności: przede wszystkim została uzdrowiona 

gospodarka – uwolniona od korupcji i nadużyć; nadto w trosce o harmonijny rozwój kraju zmienione 

zostały cele funkcjonowania państwa, które ma odtąd służyć obywatelom – wszystkim,  a nie tylko 

wybranym grupom, kraj ma się rozwijać harmonijnie. A w  sferze wartości natomiast wybrana została 

droga kontynuowania i pielęgnowania polskiej kultury i  tradycji oraz troski o polską rodzinę i naród. 

 Jesteśmy w Europie, w Unii Europejskiej  i chcemy w niej być, ale jednocześnie pragniemy 

przekazać współtworzącym je narodom nasze przywiązanie do wolności, suwerenności, równości, 

sprawiedliwości i dążenie do właściwie rozumianej praworządności. Wierzymy, że narody Europy 

dostrzegą i uszanują nasze prawo do kultywowania polskiej historii, kultury, tradycji narodowej, piękna 

wartości narodowych i rodzinnych. 

 Polska nie odrzuca twórczej różnorodności. Nie obawiamy się otwarcia na świat, chcemy 

z innymi narodami i państwami równoprawnych stosunków politycznych, gospodarczych, kulturalnych, 

naukowych, chcemy się z nimi poznawać, rozumieć, przyjaźnić i pięknie różnić. 

 To wielkie dobro, które zawiera się w słowie „Polska” – Poznańczycy i Wielkopolanie z wielką 
miłością i głębokim zaangażowaniem w przeszłości tworzyli i nadal pragną współtworzyć.  Połączmy 
więc wspólnie cenną tradycję i mądrą modernizację w przyjazną człowiekowi i nowoczesną cywilizację. 
Jesteśmy i chcemy być dumni z Polski, chcemy w niej żyć godnie i bezpiecznie! 
  

 Taki świat wartości, taki sposób myślenia o Polsce i świecie przedstawia Prawo i Sprawiedliwość. 

Kandydaci z listy tej partii zapewniają nam perspektywę konstruktywnego myślenia i działania dla 

Polski. Udowodnili to swoją dotychczasową pracą w polskim Parlamencie czy samorządach. Zgłaszane 

przez nich nowe propozycje działań na rzecz Kraju czy Poznania i okolic dają szansę na szybki rozwój 

Polski i bardziej godne życie obywateli. 

 Apelujemy więc do naszej poznańskiej i wielkopolskiej społeczności – głosujcie na Prawo i 

Sprawiedliwość. 

 Bo Polska jest najważniejsza!  

 Bo warto być Polakiem! 

W imieniu   Honorowego Komitetu Poparcia – Przewodniczący prof. Stanisław Mikołajczak 

 


